
w O JT  GMINY ZARSZYN  
38-530 Z A R S Z Y N  

woj. podkarpackie

ZARZĄDZENIE NR 553 

WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z 21 lutego 2018r.

w sprawie powołania zespołu do wprowadzenia Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017r.poz.1875 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych

zarządzam co następuje:

§1

Powołuję Gminny Zespół do wprowadzenia zadań wynikających z Rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych, przepływu danych i uchylenia 

Dyrektywy 95/46/WE.

§2

1. W skład zespołu wejdą administratorzy danych osobowych jednostek organizacyjnych 

Gminy Zarszyn.

2. Czas działania Gminnego Zespołu do 28.05.2018r.

§3

1. Gminny zespół podejmie działania związane z przeprowadzeniem szkolenia, audytu 

i wdrożenia dokumentacji związanej z nowelizacją przepisów w zakresie ochrony 

danych osobowych w swoich jednostkach.



2. Administratorzy danych osobowych lub administratorzy bezpieczeństwa informacji 

jednostek audytowanych przygotują niezbędna dokumentację celem sporządzenia 

dokumentów audytowych.

§4

Za wykonanie niniejszego zarządzenia i koordynację działań czynię odpowiedzialnym 

administartora bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Gminy Zarszyn.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

pRIf.WNY 

i t r  a -  F rą cze k


